
 

Říjen 2021 

 1 

ZPRÁVY 

Z CETKOVIC 
 

 

 

 

 

  
 



 

Říjen 2021 

 2 

Slovo starosty 
  Vážení spoluobčané! 

     Končí krásné a slunečné září, které nám svými slunečními paprsky 

zpříjemnilo přechod z léta do podzimu. Teploty v některých dnech dosahovaly 

i více jak 22°C, což společně se slunečním svitem dodávalo příjemnou náladu. 

Než jsme se stačili rozkoukat, tak skončily prázdniny a mílovými kroky se blíží 

podzim. Naštěstí říjnové předpovědi počasí jsou příznivé, i když by trošku vláhy 

neškodilo. 

     Ke konci měsíce v některých dnech se už teploty dostávaly pod 10°C a bylo na 

komínech vidět, že začala topná sezóna. Chtěl bych Vás jako každý rok požádat, abyste 

ve svých topeništích spalovali věci, které jsou k tomu určené. Na likvidaci odpadů máte 

díky systému obce mnoho možností. Také chci upozornit všechny s blížící se zimou, 

aby z komunikací a jejich okolí odstranili věci, které by mohly následně překážet zimní 

údržbě či prohrnování (stavební materiál, odstavená auta či vozíky).  

     V září se ukončily stavební práce na největší akci letošního roku, kterým byla oprava 

vnitřních prostor základní školy. V září se dodělávala tělocvična. Zde došlo ke 

kompletnímu odstranění podbití stropu, zkontrolovány byly nosné části, otlučena 

omítka a rozvedena nová elektroinstalace. Po omítkách byl na strop instalován speciální 

protihlukový podhled švédské výroby vč. nového osvětlení. Tento strop je speciálně 

určen do tělocvičen a sportovních hal a absolutně tlumí hluk, takže při vstupu do 

místnosti z chodby člověk úplně ztiší hlas. Zároveň byly přebroušeny a nově nalakovány 

parkety. Celkový vzhled školy je parádní a určitě si opravy zasloužila. Nejlepším 

hodnocením opravy jsou slova jednoho žáka, že se mu ve škole líbí a každý den se do 

ní těší. Dílo se podařilo, i když při opravách bylo nutné měnit mnoho věcí za pochodu. 

      Zastupitelstvo obce na svém zasedání, na základě výběrové řízení, vybralo 

dodavatele na akci bezbariérové úpravy obecního úřadu vč. výtahu. Práce budou 

zahájeny v měsíci listopadu, kdy se bude pracovat na venkovních částech. Od února se 

začne i s vnitřní částí obecního úřadu. Je tak možné, že provoz budovy bude v určité 

míře omezen.  Podařilo se nám připravit všechny podklady pro vydání rozhodnutí o 

poskytnutí dotace na MMR ČR.  

     Během října by mělo dojít k vybudování nového workoutového hřiště na ul. Malá 

Strana a k opravě dětského hřiště u víceúčelového hřiště. Budou odstraněny staré herní 

prvky. Zastupitelstvo schválilo výměnu dopadové plochy pod „workoutem“ tak, aby 

byla bezúdržbová a bezpečná. 

     Říjen bývá v naší obci ve znamení svozu odpadů. Opět jsme pro Vás připravili 

podzimní svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu. Podrobnosti naleznete dále 

v těchto zprávách. Stejně jako na jaře jsou objednány na velkoobjemový odpad dva 

kontejnery o objemu 40 m3. U kontejnerů bude přítomen i pracovník OÚ, který případně 

pomůže s vyložením a urovnáním odpadu v kontejneru. Využijte této příležitosti 

k odevzdání odpadu, který svým objemem nebo druhem není možné dávat do popelnic. 

Během měsíce ještě můžete využít kontejnery na biologický odpad v lokalitě „Výmoly“.  

     Zdá se, že i přes pomalý růst případů s COVID-19 se život vrací do normálních 

kolejí. Důkazem toho jsou společenské a kulturní akce. Mateřské centrum připravilo pro 



 

Říjen 2021 

 3 

děti Dětský den. Pořadatelé využili k tomu venkovní zázemí kulturního domu a měli 

připraveno několik soutěží. Děti si tak mohly užít radost na začátek školního roku. Také 

o svátku Sv. Václava byl za účasti veřejnosti znovu vysvěcen obnovený kříž u železniční 

zastávky. Mateřská škola pak využila podzimní počasí k Drakiádě. A tak na „Strážích“ 

vylétli díky silnému větru do výše draci různých barev a velikostí. 

      I v říjnu se můžeme těšit na několik zajímavých akcí. Téměř po dvou letech naši 

fotbalisté pořádají taneční zábavu v místním kulturním domě. Hrát bude tradičně 

skupina ARCUS. 

     Nezapomněli jsme ani na naše starší spoluobčany. Chtěl bych je tímto co 

nejsrdečněji pozvat na tradiční setkání s našimi seniory. Opět pro ně bude připraveno 

drobné občerstvení a také kulturní vystoupení našich dětí z MŠ a ZŠ. V předchozích 

letech se velmi líbilo vystoupení dechového souboru Holóbkova mozeka a tak jsme je 

letos po dvou letech pozvali znovu.  

     Nezapomeňte, že od 1.9.2021 je zahájen prodej vstupenek na adventní koncert 

Janka Ledeckého, který proběhne 2. prosince 2021 v Kulturním domě Cetkovice. 

Využijte příležitosti, že můžete vidět známého umělce zde u nás. Myslím, že mezi námi 

není nikdo, kdo by Janka neznal. Jeho vánoční písničky se hrají v adventní čas ve všech 

rádiích. Bude to také jedna z prvních velkých akcí u nás po COVIDU. Ti, kteří si 

ponechali vstupenky z loňského roku, jsou v platnosti včetně rezervace míst. Proto Vás 

znovu vyzývám, abyste s nákupem neváhali a přišli si je s předstihem na obecní úřad 

v úředních dnech zakoupit.   

      V říjnu se také uskuteční volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky, které se v letošním roce uskuteční 8. a 9. října 2021. Chci Vás hlavně 

upozornit, že v naší obci bude volební místnost díky bezpečnostním opatřením ve farní 

chaloupce (farním sále, který byl nedávno rekonstruován). Vchod do volební místnosti 

je mezi dětským hřištěm a budovou COOP u kontejnerů na tříděný odpad. Přístup do 

volební místnosti vyhovuje i starším občanům. Ti mohou také, po předchozí domluvě 

nebo i v den voleb, využít možnost návštěvy volební komise s přenosnou urnou u nich 

doma. Přijděte si vybrat své zástupce do nejvýznamnější instituce v naší zemi. Z voleb 

také vzejde i naše vláda, která určí směřování České republiky další 4 roky a také bude 

ovlivňovat Vaše životy.  

       Nakonec mi dovolte, abych Vám popřál krásný podzimní říjnový měsíc, plný 

nádherných podzimních barev a hřejivého slunce, který Vám pomůže k nabrání sil do 

Vašeho života. 

       

 

  Petr Horák 

starosta obce 

 
******************************************************************************************* 
 

Společenská kronika 
 

Omlouváme se všem oslavencům z minulého vydání, jejichž narozeniny se 

oslavily v září, nikoliv v lednu. 



 

Říjen 2021 

 4 

……………………………………………………………………….................................................... 
 

 V měsíci říjnu se dožívají významného životního výročí tito jubilanti: 

 

Mrva Alois    Bohatec Petr 

Sychrová Jarmila   Alexa Miroslav 

Novosad Bohumil 

    

Srdečně blahopřejeme a přejeme pevné zdraví v dalších letech! 

 
***************************************************************************************** 

Usnesení č. 22/2021 
z řádného zasedání zastupitelstva obce Cetkovice 

konaného dne 22. září 2021 v hasičské zbrojnici Cetkovice v 17.00 hod. 
……………………………………………………………………….................................................... 
 

Zastupitelstvo obce Cetkovice: 
 

152/21   – schvaluje 

               - zapisovatele: Ing. Kateřinu Přikrylovou   

     - ověřovatele zápisu: Josefa Jurdiče a Martina Čapku  

     - program dnešní schůze, jiné připomínky nebyly podány, přítomno bylo 8 

zastupitelů, 1 zastupitel se omluvil a 1 host  

 A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

153/21  – schvaluje Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení s firmou ELEKTROWIN a.s., Praha 4, Mi-

chelská 300/60  a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

                      A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

154/21  – schvaluje finanční dar na úhradu nákladů spojených s pohřbem občanů obce 

ve výši 3x 5.500,- Kč dle podaných žádostí       

                       A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

155/21  – schvaluje na základě převodu investorství smlouvu o financování se Svaz-

kem vodovodů a kanalizací měst a obcí okresu Blansko na akci „Rozšíření technické a 

dopravní infrastruktury pro výstavbu RD, Lokalita na Rybníčku, obec Cetkovice- 

I.etapa“ 

            A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0  

156/21  – na základě doporučení hodnotící komise schvaluje za vítěze výběrového 

řízení s nejnižší nabídkovou cenou 2.179.126,93 Kč bez DPH firmu Letostav, spol. s 

r.o., Nádražní 12, 679 61 Letovice na akci „Stavební úpravy pro bezbariérový přístup 

do objektu OÚ a přístavba výtahu“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo a 

zaslání podkladů týkajících se získané dotace na MMR ČR; jako náhradníka schvaluje 

(v případě odstoupení či nemožnosti podepsání smlouvy s firmou) firmu EKOTERM 

CZ s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice za cenu 2.446.096,- Kč bez DPH  

A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  



 

Říjen 2021 

 5 

157/21  – schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s O. S. do 31.8.2022 vč. zvýšení 

nájemného od 1.10.2021 dle jiných bytů a výpis nového záměru pronájmu v červnu 

2022  

         A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

158/21  – schvaluje na základě žádosti a vyvěšeného záměru prodej části pozemku 

706/14 o výměře cca 249 m2 v k.ú. Cetkovice P.R., za cenu 80,- Kč/m2 a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy; vše co souvisí s převodem, hradí nabyvatel  

            A: 6 hlasů                  N: 1  zdržel se: 1 

159/21  – schvaluje na základě vyvěšeného záměru směnu nově vzniklého pozemku 

parc.č. 465/11 o výměře 10 m2  z pozemku parc.č.465/4 ve vlastnictví obce za nově 

vzniklý pozemek parc.č.465/12 o výměře 12 m2 ve vlastnictví J. a K. S., ,vše v k.ú. 

Cetkovice, a pověřuje starostu podpisem smlouvy; pozemky vznikly dělením dle GP 

566-11129/2020 

            A: 7   hlasů                 N: 0  zdržel se: 1 

160/21  – schvaluje rozpočtové opatření č. 5  

           A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

161/21  – schvaluje hospodaření obce k 31.8.2021  

           A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

162/21  – schvaluje postup oprav ZŠ Cetkovice při akci „Stavební opravy interiérů 

Základní školy v Cetkovicích“ a provedené změny vč. výše předpokládaných víceprací  

           A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 
 

 

Zastupitelstvo obce Cetkovice bere na vědomí : 
 

163/21   – informaci MěÚ Velké Opatovice, odboru výstavby 

 Rozhodnutí o stavebním povolení – Bytové domy – LESCUS Cetkovice  

 Kolaudační souhlas – Kabelizace stávající sítě NN VO – Energetika Boskovice  

 Výzva k účasti na závěrečné kontrole – Nové výrobní a administrativní prostory 

ING DRAK s.r.o.  

 Společný souhlas – Stavební úpravy a přístavba RD č.p.194 – K.a J.. H. 

 Územní souhlas – Oplocení pozemku zahrady u RD – A.K.  

164/21   – protokol ČIŽP ze dne 14.7.2021 o kontrole v obecních lesích – bez závad  

165/21   – informaci o nesouhlasu obce s rušením přejezdu P6957  

166/21   – informaci o výsledcích celoplošné deratizace obce za jaro 2021  

167/21   – informaci JMK o plánu dopravní obslužnosti JMK na období 2022 až 2026, 

nesouhlas obce s rušením přímého autobusového spoje do Brna 

168/21   – informaci JMK o proočkovanosti obyvatel obce na COVID-19 k 13.7.2021  

169/21   – žádosti o stavební parcely  

170/21   – oznámení SIZF ve věci dotace na akci „Venkovní cvičení pro celou rodinu  – 

obec Cetkovice“ 

171/21   – informace Katastrálního úřadu pro JMK, katastrálního pracoviště Boskovice 

Vyrozumění o provedeném vkladu dle schválených smluv – 949/3, 940/1 v k.ú. 

Cetkovice 



 

Říjen 2021 

 6 

172/21   – protokol VZP ČR o provedené kontrole plateb pojistného  - bez závad   

173/21   – informaci o vyřazení majetku – provede likvidační komise dle návrhů  

174/21   – informaci JMK a MV ČR o nové legislativě odpadového hospodářství a 

pozvánka na školení (nová OZV, místní poplatek) 

175/21   – informaci JMK o dotaci pro MŠ, šablony III ve výši 251.549,-Kč a její průtok 

přes rozpočet obce   

176/21   – informaci o nabídkách na prodej orné půdy v aukci – parc.č. 244, 376/40, 

468, 237/1, 237/2, 238/1, 238/2, vše v k.ú. Cetkovice  

177/21   – informaci o podzimních odpadech -  NO 19.10.2021, VOK 8.10. – 10.10.2021   

178/21   – informaci EKOKOM o standardech složení komunálního odpadu  

179/21   – informaci firmy EKOTERMEX o zvýšení cen za odvoz a likvidaci NO  

180/21   – výroční zprávu ŽŠ Cetkovice za školní rok 2020/2021  

181/21   – žádost SZIF o doplnění dokumentace k akci Venkovní cvičení pro celou 

rodinu  

182/21   – sdělení SPÚ ve věci uzavření smlouvy na parc.č.465/4  

183/21   – informaci o výběrovém řízení na pracovníka OÚ  

184/21   – informaci o opravách, investičních akcích v obci a stavu přípravy a realizace 

– opravy v ZŠ vč. zápisu z jednání stavební komise, bezbariérovost OÚ, dětské hřiště, 

kaplička a kříž, stav přípravy nové zástavby RD- IS I.etapa , rozšíření místního rozhlasu 

na ul. Vrbovecká a Pod Vanovskou  

185/21   – informaci o přípravě Setkání se seniory 

186/21   – plán kulturních a společenských akcí na rok 2022  
 

****************************************************************************************** 

Informace z Mateřské školy Cetkovice 
Zahájení školního roku v mateřské škole. 

Po krásném, teplém a slunečném létu přišel pro rodiče i děti první den v mateřské škole. 

Starší děti přišly prvního září s úsměvem a natěšeni na setkání se svými kamarády. Nové 

děti a rodiče přicházeli s očekáváním, jak tento velký den všichni zvládnou. Ve školním 

roce 2021/2022 jsme v mateřské škole přivítali patnáct nových dětí. Nástup dětí do 

mateřské školy je zcela zásadní krok k jejich osamostatnění. Tato úplně nová situace je 

zkouškou jak pro děti, tak i jejich rodiče. První dny v mateřské škole se úplně bez slziček 

a stesků po mamince většinou neobejdou. Ale každý začátek je těžký.  

V průběhu měsíce září si nově nastupující děti začaly na prostředí školky, kolektiv dětí 

a paní učitelky ve třídě Včelek a Berušek zvykat. Počasí nám umožnilo pobývat 

dopoledne s dětmi na zahradě, kde čas rychle ubíhal při hře v pískovišti, jízdě na 

koloběžkách, kreslením a hrou s míčem či panenkami. Při vycházkách do okolí mateřské 

školy jsme pozorovali měnící se přírodu a nastupující podzim s jeho pestrou paletou 

barev. 

Do tohoto školního roku vstupujeme s očekáváním, zda se opět ponese ve znamení 

epidemiologických opatření, nebo zda jej zvládneme až do června bez uzavření. Naším 

přáním je provést děti celým školním rokem s úsměvem, v radosti, pohodě, ve zdraví a 

s novými společnými zážitky. 

 



 

Říjen 2021 

 7 

         Miroslava Sedláková 

 
 

 

****************************************************************************************** 
 

Sportovní klub Cetkovice 
Fotbal v říjnu: 
  

MUŽI: 

NE 3.10.2021   15.30 h Kořenec – Cetkovice 

NE 10.10.2021 15.30 h Cetkovice - Lipůvka 

SO 16.10.2021 15.00 h Vísky - Cetkovice 

ČT 28.10.2021 14.00 h Cetkovice – Letovice  Pohár OFS 

 
ML. PŘÍPRAVKA: 

PO 4.10.2021   16.30 h Letovice – Cetkovice    hřiště Letovice  

SO 9.10.2021   9.00 h  RDR Akademie A – Cetkovice  hřiště Ráječko 

RDR Akademie B – Cetkovice 

SO 16.10.2021 9.30 h  Olomučany - Cetkovice   hřiště Letovice 

RDR Akademie RJ - Cetkovice 
 

****************************************************************************************** 

Knihovna Cetkovice 



 

Říjen 2021 

 8 

UPOZORNĚNÍ: 

V úterý 12.10. bude knihovna otevřena 

mimořádně 15.30-16.30 h.“ 
 

Soutěž pro letošní rok! 

-bude obsahovat 10 úkolů /uvedených ve zpravodaji a na stránkách knihovny 

/www.knihovna.cetkovice.cz/. Může se zúčastnit kdokoliv, může splnit všech 10 

úkolů, či jen 1, 2, 5,…. Úkolový list je nutné doručit do knihovny nebo na OÚ, do 

schránky OÚ, emailem/ucetni@cetkovice.cz, knihovna@cetkovice.cz/. Po ukončení 

soutěže, tj. v lednu 2022 budou pro zúčastněné připravené drobné odměny. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Soutěžíme s knihovnou „i v době bezkontaktní“ 
 

Úkolový list č. 8/říjen/   

 

Příběh se slovy 

Na slova kaktus, ústa, ženský nebo dívčí obličej, číslo 6 a talíř  

vymyslete krátký příběh /slova v libovolném pořadí /.  
  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Účastník soutěže – jméno a příjmení, věk, adresa ………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

mailto:/ucetni@cetkovice.cz


 

Říjen 2021 

 9 

Inzerce



 

Říjen 2021 

 10 

 
 

 



 

Říjen 2021 

 11 

****************************************************************************************** 
 

Informace 
 

Zubní pohotovost o víkendech –Říjen 2021 
 

Den Lékař           Adresa     Telefon 

9.10. MUDr. Soldmannová Svatava Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128 

10.10. MUDr. Staňková Vlasta Jedovnice, Zdrav. středisko 516 442 726 

16.10. MDDr- Stibor Jan Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128 

17.10. MUDr. Stojanov Milan Blansko, B. Němcové 1222/15 605 184 479 

23.10. MUDr. Ševčík Štěpán Svitávka, Hybešova 197 516 471 210 

24.10. MUDr. Ševčíková Bohdana Blansko, Svitavská 1A 516 416 386 

28.10. MUDr. Ševčíková Radomíra Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454 

30.10. MDDr. Šméralová Kristýna Boskovice, Lidická 8 731 074 479 

31.10. MUDr. Štrajtová Jana Černá Hora, Zdrav. středisko 608 220 806 
 

 

Úrazová nemocnice, Ponávka 6, tel. 545 538 111. Úrazová nemocnice službu zajišťuje ve všední dny od 17:00 

hodin do 24:00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích 8-20 hodin. 

 

…………………………………………………………………………………………... 
 

MOBILNÍ  SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU  
                               

v obci Cetkovice  bude  dne  19.10.2021  v době od 15.55 do 16.40  

hodin před obecním úřadem. 

Zde bude možnost předat pracovníkům pověřené firmy 

následující odpad: 

Plechovky se zbytky barev, 

zářivky, pneumatiky (bez 

disků), akumulátory, prošlé 

léky, textil znečištěný olejem 

apod. 

A také odpad zpětného odběru:  
televizory a monitory, rádia a počítače, ledničky a 

mrazničky. 

Zde upozorňujeme, že musí být kompletní. 

Věříme, že každý občan využije tohoto sběru, který obec organizuje, a v uvedeném 

termínu odevzdá odpad tam, kam patří.  

Žádáme občany, aby tento odpad nosili až ve výše uvedené době a mohli tak 

odpad předat přímo pracovníkům pověřené firmy.  
…………………………………………………………………………………………... 
 

http://www.cetkovice.cz/


 

Říjen 2021 

 12 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 

v obci Cetkovice bude ve  dnech  8.10. – 10.10.2021 na 

parkovišti u kulturního domu.   

Budou umístěny 2 kontejnery o objemu 40m3 . 

Kontejnery jsou určeny pro odpad, který se svými 

rozměry nevejde do popelnic.  

Např. staré koberce, lina, hadry, matrace, zbytky z postelí, 

použitá keramika, odpad z vyklízení půd apod. Nábytek jen 

v rozebraném stavu. 

Nesmí se ukládat: Výše uvedený nebezpečný odpad. Dále odpad jako železo, 

pneumatiky, látky hořlavé a výbušné, uhynulá zvířata. 

   Žádáme občany, aby v případě přeplnění kontejnerů, nechali další odpad na jarní 

svoz a nehromadili ho na komunikaci u kontejnerů.    

Náklady spojené s odvozem a likvidací nebezpečného a velkoobjemového 

odpadu hradí obec Cetkovice. Tento sběr je určen občanům -  ne 

podnikatelům. 
 
 

…………………………………………………………………………………………... 

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie  

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - 

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací - bude přerušena 

dodávka elektrické energie:  
 

Dne 14. 10. 2021 od 07:00 do 17:30  
 

Vypnutá oblast: ulice Hlavní, Školní, Jevíčská č. 146, Příční č. 

188, Zahradní č. 203,166, 169, 236, 258 

…………………………………………………………………………………………... 

Návštěva kominíka 

Kominík navštíví Vaše domácnosti ve dnech 26. a 27. 10. 2021 

od 8 do 17 hodin. 

 

Zájemci nechť se přihlásí na obecním úřadě. 

****************************************************************************************** 

Informace o uskutečněných akcích 
Dětský den v Cetkovicích  

Během jedné krásné soboty, psalo se 11 9. 2021, jste se mohli všichni s dobrodružným 

a soutěživým duchem ocitnout skoro na stránkách komiksu. A to díky odpolednímu 

programu místního Mateřského centra, které si v zastoupení pár akčních maminek a 

tatínků zahrálo na superhrdiny. Bylo velice zajímavé sledovat snahu, napětí, zábavu a 

smích ve tvářích všech dětí, které si u vchodu vyzvedly černou tabulku ve tvaru 



 

Říjen 2021 

 13 

komiksové bubliny, na kterou si 

mohly napsat tekutou křídou různé 

vtipné hlášky z komiksu. Stanovišť, 

kde jste si mohli vyzkoušet svoje 

dovednosti a smysl pro humor, bylo 

šest. Těžko říct, která z nich byla u 

dětí nejúspěšnější. Bylo to prolézání 

Spidermanovy sítě, lovení figurek 

ve slizu, skládání malého i velkého 

puzzle, hod na „Hydru”, skoky a 

kroky v Hulkových stopách a nebo 

hod Thórovým kladivem???  

Každý si přišel na své, myslím.i 

mlsouni, které nadchl stánek s 

cukrovinkami od Roupů, včetně 

cukrové vaty. K jídlu a pití jste si 

mohli dát například Hot Dog, Super 

mega power, Energon, Chramstky, 

Hromobijce nebo tekutého Thóra. 

Jsem ráda, že se tento skvělý a akční 

den v Cetkovicích uskutečnil. Ze 

srdce děkuji všem co se podíleli na 

přípravě, chystání, obsluze, 

programu či následném úklidu 

stejně jako těm, kteří jste si s námi přišli užít super den a dobře jste se pobavili.  

 

Díky moc  

 Kristýna Kubínová 
 

****************************************************************************************** 
 

Pozvánka na nadcházející akce 
Z a s t u p i t e l s t v o    o b c e     C E T K O V I C E 

srdečně zve naše důchodce na tradiční 

Přátelské setkání, 

které se uskuteční v n e d ě l i    24.10.2021 v sále Domu kultury ve  14,30 hod. 

Setkání se uskuteční s tímto programem:   

-      zahájení 

-      vystoupení dětí z MŠ a ZŠ 

-      proslov zástupce obce 

-      občerstvení 

- vystoupení dechového souboru Holóbkova mozeka 

Na Vaši účast se těší Zastupitelstvo obce Cetkovice. 



 

Říjen 2021 

 14 

*************************************************************************** 

 

Sportovní klub Cetkovice pořádá v sále kulturního domu Cetkovice 

v sobotu dne 16. října 2021 
 

Taneční zábavu 
 

Hudba: ARCUS 

 

Začátek: 20.00 hodin 

 

                                            Občerstvení zajištěno.  

                                        

                                         Srdečně zvou pořadatelé. 

 

*************************************************************************** 

 

Volby do Poslanecké sněmovny ČR se budou konat ve dnech: 
        

8. října 2021  v době od  14.oo – 22.oo hodin 

9. října 2021  v době od    8.oo – 14.oo hodin 

 

ve Farní Chaloupce 
Vchod do volební místnosti je mezi dětským hřištěm a budovou COOP u kontejnerů na 

tříděný odpad. 

 

*************************************************************************** 

Den vzniku samostatného Československého státu 
 

   

   Ke dni výročí vzniku samostatného československého státu a 

uctění památky padlých v obou světových válkách bude 

27.10.2021 vypraven lampionový průvod. Účastníci průvodu se 

sejdou v 18.00 h před budovou Obecního úřadu. Průvod se vydá 

na pochod obcí a naši hasiči položí věnec k pomníku padlým. 

     Pro účastníky pochodu bude v průjezdu Obecního úřadu připraveno malé 

občerstvení. 

 
****************************************************************************************** 



 

Říjen 2021 

 15 

 
………………………………………………………………………............................... 



 

Říjen 2021 

 16 

 
 

****************************************************************************************** 
Zprávy z Cetkovic vydává OÚ Cetkovice, IČO 00280071. Vychází jedenkrát měsíčně. Odpovědná osoba: Ing. Kateřina 

Přikrylová,. Náklad 265 kusů. Kontakt - telefon, fax: 516 477 522, www.cetkovice.cz, e-mail:cetkovice@cetkovice.cz 
Periodikum je evidováno u Ministerstva Kultury ČR pod evidenčním číslem MK ČR E 21407. 

http://www.cetkovice.cz/
mailto:cetkovice@cetkovice.cz

